АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от « 15 » июня  2016 г.                                                                                  № 38
О прекращении  права  оперативного управления на  здание клуба по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок совхоза «АМО», ул. Яворского,19  за муниципальным казенным учреждением «Центр культуры Администрации Амовского сельского поселения» Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
       На основании акта о пожаре от 11 июля 2015 года, выданного ПЧ-71, и акта обследования, выданного Волгоградским филиалом ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ»  от 14 апреля  2016 года   о снятии с государственного кадастрового учета здания  с кадастровым номером 34:19:130004:658,

п о с т а н о в л я ю:

        1. Прекратить  право оперативного управления   муниципального  казенного учреждения «Центр культуры Администрации Амовского сельского поселения» Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на здание клуба по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок совхоза «АМО», ул. Яворского,19.

        2. Муниципальному казенному учреждению «Центр культуры Администрации Амовского сельского поселения» Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  обеспечить государственную регистрацию прекращения права  оперативного управления на здания клуба с кадастровым номером 34:19:130004:658.

       3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

       4. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой.

                 Глава   Амовского сельского поселения                                  А.В.Четвериков